
Ministério da Educação
Universidade Federal da

Fronteira Sul

CNPJ: 11 234 780/0001-50

ERS 135 – KM 72 – Nº 200

99700-970 Erechim

Rio Grande do Sul – Brasil

Caixa Postal 764

Fone: (54) 3321 7050

www.uffs.edu.br
secoc.er@  uffs.edu.br 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UFFS – CAMPUS ERECHIM
CONSELHO DE CAMPUS

RESOLUÇÃO Nº 030/CONSC-ER/UFFS/2016

Homologa  composição  da  Comissão
Permanente de Organização de Eventos do
Campus Erechim.

O Conselho de Campus da UFFS – Campus Erechim, no uso de
suas  atribuições  legais,  considerando  a  Resolução  Nº  027/CONSC-
ER/UFFS/2016 e a decisão tomada na 8ª Sessão Ordinária de 2016, realizada
em 27 de setembro de 2016;

RESOLVE:

Art. 1º  HOMOLOGAR a composição da Comissão Permanente
de Organização de Eventos do Campus Erechim, conforme segue:

I – Representante da Secretaria de Direção do Campus: DENISE
CARBONERA JANSEN (Siape 2047386)

II –  Representante  da  Coordenação  Acadêmica  do  Campus:
MARCELO LUIS RONSONI (Siape 1764182)

III – Representante da Coordenação Administrativa do Campus:
JAQUELINE BERDIAN DE OLIVEIRA (Siape: 1757667)

IV –  Representante  Assessoria  de  Comunicação:  ALINE
ASTURIAN KERBER (Siape 2169463)

V –  Cerimonialista:  RICARDO  DA  CONCEIÇÃO  (Siape:
1797029)

Art. 2º  A finalidade e as atribuições da comissão estão previstas
na Resolução Nº 027/CONSC-ER/UFFS/2016.

Art. 3º  Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões do Conselho de Campus, Erechim/RS,  27 de
setembro de 2016.

Anderson André Genro Alves Ribeiro
Presidente do Conselho de Campus

RESOLUÇÃO Nº 030/CONSC-ER/UFFS/2016 Página 1 de 1

http://www.uffs.edu.br/

